[image: image1.wmf]
	(ЕМДIН(
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(УСТЬ-ВЫМСКИЙ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 23 января 2023 года                                                                                  № 44А
Республика Коми, с. Айкино

Об отмене постановления администрации муниципального района

 «Усть-Вымский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», администрация МР «Усть-Вымский» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Усть-Вымский» от 22 ноября 2022 года № 1101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного значения, находящихся на территории муниципального образования в пределах данных, содержащихся в едином государственном реестре объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МР «Усть-Вымский» -

руководитель администрации                                                              Г.Я. Плетцер                                                                  [image: image2.wmf]¯